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PRESSMEDDELANDE 11/00

BPA Tele & Data AB förvärvar larm- och låsföretag i Stockholm

BPA Tele & Data AB förvärvar SÄKRA i Stockholm AB. Genom förvärvet
förstärker BPA sig inom larminstallationer och breddar utbudet med lås.

Förvärvet är en komplettering av befintlig verksamhet med inriktning mot ett av
BPA:s prioriterade tillväxtområden, tele/data.

SÄKRAs inriktning är försäljning och installation av lås- och larmprodukter,
säkerhetsutrustning och övrigt intrångsskydd. Företaget erbjuder heltäckande
säkerhetslösningar såsom inbrottslarm, passersystem, övervakningskameror,
säkerhetsdörrar m m.

SÄKRA kommer att drivas vidare med nuvarande namn och personal. Ralf Melin
har utsetts till ny verkställande direktör. Omsättningen är ca 20 miljoner kronor
och företaget har 21 anställda

Genom förvärvet stärker BPA sin verksamhet inom säkerhetsinstallationer. BPA
breddar dessutom verksamheten med lås och stärker därmed också inriktningen
som det kompletta installationsföretaget.

- Förvärvet utgör en viktig del i BPA Tele & Data ABs strategi att nå en starkare
position inom segmentet tele/data, säger verkställande direktör Gunnar Olson.

BPAs satsningar inom tele, data, säkerhet och brand har gett en volym på svenska
marknaden på ca 400 miljoner kronor 1999, vilket gör BPA till en av de större
aktörerna även gällande dessa delar inom installationssektorn.

Stockholm 25 maj 2000

För ytterligare information kontakta:
Gunnar Olson, VD BPA Tele & Data AB, tel 031-7095231

BPA är Skandinaviens ledande installationsföretag, med etableringar på cirka 120 orter. Som enda
 företag i Sverige kan BPA erbjuda totala samordnade installationer inom VVS, el och ventilation.
Inom företaget bedrivs även en snabbt expanderande serviceverksamhet riktad mot fastighets- och
industrisektorn. BPA betraktar Skandinavien som sin hemmamarknad och är väl etablerat både i
Danmark och Norge. Nettoomsättningen uppgick 1999 till 7,0 miljarder kronor och antalet anställda
till cirka 7.000.

Denna och tidigare pressinformation finns även på http//.www.bpa.se


